



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Čáslav

MĚSTO ČÁSLAV

KUPNÍ SMLOUVA

č. prodávajícího 21181309

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a
zákona č. 121/200 Sb., autorský zákon, v plném znění.

uzavřená mezi

KUPUJÍCÍM:

Městský úřad Čáslav

se sídlem: nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
zastoupená: JUDr. Vlastislavem Málkem, starostou města
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 11117722/0800

dále jen „kupující“

a

PRODÁVAJÍCÍM:

ICS Identifikační systémy, a.s.

se sídlem: V Holešovičkách 1492/42, 180 00 Praha 8
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl B., vložka 1049
Zastoupená: Ing. Josefem Petrážem, předsedou představenstva
IČ: 43875742
DIČ: CZ43875742
Bankovní spojení: KB, a.s. Praha
č. ú. 27-9649800257/0100

dále jen „prodávající“



Článek 1.

Předmět smlouvy

- 1.1 Prodávající na základě této smlouvy zajistí pro kupujícího realizaci projektu „Zavedení inventarizace majetku pomocí mobilního programovatelného terminálu čárového kódu s napojením na IS VERA“ v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy - **projekt P210179**.
- 1.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat hardwarové vybavení, SW a služby v podrobnostech dle čl. 6 Rekapitulace přílohy č.1 této smlouvy (dále jen „dodávka“) a kupující se zavazuje za dodávku uhradit cenu sjednanou v této smlouvě.
- 1.3 Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy bude realizován v rámci projektu „Efektivní a přívětivá správa města Čáslavi“, registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016855 spolufinancovaného Evropskou unií, z Operačního programu Zaměstnanost.
- 1.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet všechny podmínky stanovené poskytovatelem dotace. V případě porušení podmínek může být dotace krácena, příp. může být kupujícímu uložena povinnost vrátit celou (vyplacenou) dotaci poskytovateli.

Článek 2.

Cena

- 2.1 Cena dodávky v rozsahu dle čl. 5 přílohy č. 1 této smlouvy se sjednává ve výši **72 695,08 Kč bez DPH**, slovy **sedmdesátdvatisícšestsetdevadesátpětkorunčeských08haléřů** tj. **87 961,05 Kč s DPH (21%)**.

Článek 3.

Platební podmínky

- 3.1 Cena za dodání předmětu smlouvy bude fakturována v plné výši po převzetí předmětu smlouvy.
- 3.2 Předání zboží, instalace a předvedení funkčnosti v místě kupujícího, bude stvrzeno předávacím protokolem.
- 3.3 Splatnost faktury, jejíž přílohou bude předávací protokol, je 14 dní od data vystavení, bude-li faktura v této době rovněž doručena.
- 3.4 Dnem zdaněného plnění, ve smyslu zákona o DPH je den splnění dodávky.
- 3.5 Faktura musí při vystavení kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat cenu, přesné označení fakturovaného předmětu a rozpis položek, aby byla patrná jednoznačná souvislost faktur se zakázkou. Dále musí obsahovat text „Tento doklad je spolufinancován Evropskou unií, z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci projektu „Efektivní a přívětivá správa města Čáslavi“, registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016855.

Článek 4.

Termín plnění

- 4.1 Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku nejpozději do xxxxxxxx

Článek 5.



Místo plnění

5.1 Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese: nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

5.2 Osoba pověřená převzetím:



Článek 6.

Smluvní pokuty

- 6.1 Kupující i prodávající jako obchodní partneři budou přistupovat ke smluvním pokutám jako ke krajnímu prostředku v obchodních zakázkových vztazích.
- 6.2 Při nedodržení sjednané dodací lhůty je prodávající povinen platit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.
- 6.3 Faktury kupující uhradí do 14 dnů po jejich obdržení. V případě prodlení s úhradou kupující zaplatí pokutu za každý den prodlení 0,05 % z nezaplacené částky.
- 6.4 Právo na náhradu škody zůstává kupujícímu i po uplatnění smluvní pokuty zachováno.

Článek 7.

Záruky a servis

- 7.1 Prodávající poskytuje záruku na dodávku mobilního terminálu, tiskárnu a software v délce 24 měsíců a záruku na komunikační modul a akumulátory v délce 6 měsíců. Záruka plyne od data převzetí kupujícím.
- 7.2 Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou, použitím neschváleného materiálu či nedodržením provozních podmínek uvedených v uživatelském manuálu.
- 7.3 Prodávající se zavazuje, že na své náklady po dobu záruční lhůty bezplatně odstraní všechny závady, které se na zařízení nebo v programech vyskytnou s výjimkou poruch uvedených v bodu 7.2.
- 7.4 Prodávající se zavazuje odstranit záruční vady ve lhůtě 14 dnů od nahlášení záruční vady. Po dobu záruční opravy bezodkladně poskytne bezplatně kupujícímu náhradní zařízení obdobného typu vč. vhodného SW.
- 7.5 Servisním místem je sídlo společnosti prodávajícího.

Článek 8.

Odstoupení od smlouvy

- 8.1 Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit z důvodů uvedených v Občanském zákoníku.
- 8.2 Kupující může od této smlouvy odstoupit i v případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění delšího než 2 týdny.

Článek 9.

Autorská práva

- 9.1 Dodaný SW je počítačovým programem ve smyslu § 2 odst. 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon.
- 9.2 SW zhotovený podle této smlouvy, podléhá ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, a kupující i prodávající jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by bylo porušením této ochrany.



9.3 Případné právní vady předmětu smlouvy spočívající v zatížení předmětu koupě právem z průmyslového vlastnictví třetí osoby nebo autorských práv, se považují za podstatné porušení této smlouvy. Odpovědnost za škodu, která takto vznikne nebo může následně po převzetí předmětu vzniknout kupujícímu, bude posuzována podle občanského zákoníku.

Článek 10.

Závěrečná ustanovení

- 10.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení.
- 10.2 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a právoplatně potvrzeny oběma účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva a stanou se její integrální součástí.
- 10.3 Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem a autorským zákonem.
- 10.4 Smluvní strany se dohodly, že ve věcech autorským zákonem neupravených, se smluvní vztah založený touto smlouvou bude řídit občanským zákoníkem.
- 10.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami, přičemž rozhoduje pozdější datum podpisu.
- 10.6 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží až zaplacením kupní ceny.
- 10.7 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy dojde k jejímu uveřejnění v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 10.8 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.
- 10.9 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.
- 10.10 Veškerá před smluvní ujednání pozbývají podpisem této smlouvy platnosti.
- 10.11 Proávající si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 10.12 Proávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do roku 2034. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce použít.
- 10.13 Proávající je povinen minimálně do roku 2034 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy či EU) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost
- 10.14 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha:
Příloha číslo 1: projekt **P210179**



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Čáslav

MĚSTO ČÁSLAV

V Čáslavi dne: 21. 12. 2021
Za Kupujícího:

JUDr. Vlastislav Málek
starosta města

V Praze dne: 17. 12. 2021
Za Prodávajícího:

Ing. Josef Petráž
předseda představenstva

Příloha č.1 smlouvy 21181309

PROJEKT
**ZAVEDENÍ INVENTARIZACE MAJETKU POMOCÍ MOBILNÍHO
PROGRAMOVATELNÉHO TERMINÁLU ČÁROVÉHO KÓDU
S NAPOJENÍM NA IS VERA**

VE SPOLEČNOSTI



Společnost:

**Městský úřad Čáslav
nám. J. Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav**

Číslo projektu:

P210179

Zpracoval:



V Praze:

19.11.2021

Obsah:

1.	Specifikace projektu	3
2.	Specifikace vybraného HW	3
2.1.	TTR tiskárna	3
2.2.	Terminály	3
3.	Popis SW řešení	4
3.1.	SW evidence předmětů pro mobilní terminál	4
3.2.	Komunikační SW	4
3.3.	Tiskový SW	5
4.	Specifikace vybraného spotřebního materiálu	5
4.1.	Etikety	5
4.2.	Barvicí pásy	5
5.	Služby	5
5.1.	Následná uživatelská podpora	6
6.	Rekapitulace	6

1. Specifikace projektu

Předmětem projektu je systém čárového/2D kódu pro provádění inventur majetku. Systém zahrnuje zařízení pro snímání kódu - terminál - vč. SW určujícího funkcionalitu terminálu, dále pak komunikační SW pro přenos dat mezi terminálem a počítačem.

Předpoklad řešení:

- jednotlivé předměty i místa, na nichž se mohou nacházet, mají přidělená jedinečná identifikační čísla a jsou jimi označeny v podobě čárového kódu.
- ke sběru dat bude určen mobilní terminál s pamětí pro snímání čárového kódu
- je k dispozici TTR tiskárna

Do projektu lze případně zahrnout další služby spojené s vlastním zaváděním či prováděním inventur majetku.

Veškeré případné úpravy a zásahy do IS společnosti VERA nejsou předmětem tohoto projektu.

2. Specifikace vybraného HW

2.1. TTR tiskárna

	Šíře tisku: max. 104 mm Rozlišení: 203dpi (8 bodů/mm) Rozhraní: sériové, paralelní, USB, LAN Rychlost tisku: 52 - 152mm/sec. SW tiskárny: EPL a ZPL Paměť: 256MB Flash/128MB SDRAM Teplotní odolnost (operační): + 5°C až + 40°C Hmotnost: 2,1 kg
ZD42042-TT	Malá stolní TTR tiskárna etiket Zebra ZD42042-TT, rozlišení 203dpi, rozhraní USB

2.2. Terminály

	Operační systém: BHT-OS Procesor: 32bit RISC microprocessor Snímání a čtecí vzdálenost: CCD nebo imager do 550 mm (1D) Paměť: 64MB RAM (využ. pro data 45 MB) (1D) + MicroSD Klávesnice: numerická 21 kl. + 3 ak. tl. + kurzor Displej: barevný 240 x 320 bodů (QVGA) Napájení: akumulátor Li-Ion nebo 3 x AAA v adapteru Komunikace / RF: USB, Irda, Bluetooth, Wi-Fi Akumulátor není v ceně. Teplotní odolnost (operační): -20°C až + 50°C Doba provozu: cca 98 hod. (Wi-Fi: 30 hod.) se standardní baterií Odolnost vůči pádu: 1,2 m na betonový povrch Krytí: IP 54 Hmotnost: cca. 200 g
---	--

BHT-1306B	Provedení snímače: lineární CCD (1D)	
BT-130L-C s krytem	Lithium-iontový akumulátor - STANDARD	
Napájecí kabel USB	Přímý napájecí a komunikační kabel	
		

3. Popis SW řešení

3.1. SW evidence předmětů pro mobilní terminál

Jedinečné kódy umístění (lokalit) i předmětů mohou být v podobě lineárního (čárového) nebo 2D kódu vytištěného na etiketě.

SW Inventura KLASIK VERA

20 000 Kč

Každá další licence

2 000 Kč

Do terminálu se předem nahraje databáze obsahující inventurní čísla předmětů, jejich názvy a předpokládaná umístění. Obsluha sejme číslo lokality (neboli umístění) - v podobě kódu - obvykle z etikety na zárubni dveří místnosti. Potom nasnímá kódy obsahující inventurní čísla ze všech předmětů v dané lokalitě. Pro každý sejmutý předmět se zobrazuje jeho název a předpokládané umístění. Obsluha má možnost předmět ihned fyzicky přemístit tam, kam patří, nebo ho ponechat tam, kde byl nalezen. Kontroluje se duplicitní sejmutí stejného předmětu - v takovém případě se v datech vyhledá minulý výskyt a aktualizuje se. Terminál umožní zobrazení doposud nenásímaných předmětů v dané lokalitě. Lze ale nastavit i jiné kritérium pro listování v předmětech v rámci dané lokality (např. dle očekávaného umístění). Dále je možné listovat v seznamu lokalit, pro každou z nich se zobrazují statistické údaje: kolik předmětů zbývá nasnímat (manko), kolik jich je nalezeno na správném místě, kolik je jich navíc, kolik odneseno jinam apod., ale také které lokality ještě nebyly navštíveny. Současně se zobrazují i globální statistiky pro celou databázi ležící v paměti terminálu. Do výstupního datového souboru v paměti terminálu se pro každý sejmutý předmět automaticky uloží inventurní číslo, číslo lokality, případně aktuální datum. Pořízená data se nakonec přenesou do počítače PC k dalšímu zpracování.

3.2. Komunikační SW

ProLinkY

2 000 Kč

Každá další licence pro komunikační místo 10%

200 Kč

Komunikační program IdentLink umožňuje obousměrnou výměnu textových souborů mezi počítačem a mobilním terminálem prostřednictvím standardního sériového rozhraní / USB portu. Je určen pro počítače třídy IBM PC s 32-bitovým operačním systémem MS Windows (Win 7, Win 10). Ovládání programu je možné buď v interaktivním režimu, nebo z příkazové řádky prostřednictvím parametrů.

3.3. Tiskový SW

SW pro tisk etiket na tiskárně Zebra

5 000 Kč

Každá další licence 10%

500 Kč

SW zajišťuje vytištění 3 formátů (typů) etiket – pro označení předmětů (2 varianty) a pro označení lokalit – data se berou z textového souboru.

4. Specifikace vybraného spotřebního materiálu

4.1. Etikety

Materiál: DATA PE 80

Popis materiálu: Polyetylenová fólie s kvalitním lepidlem D170 vyznačujícím se vysokou lepivostí. Teplotní odolnost je -40°C až +80°C, krátkodobě až +100°C. Výborně odolává otěru, vodě, olejům a běžným chemikáliím. Cenově se řadí k těm náročnějším v oblasti PE fólií. Vyrábí se v bílém matném provedení.

Rozměr etikety: 50 x 20 mm, návin 1000 etiket, bez potisku
2 000 ks 873 Kč /100 ks

4.2. Barvicí pásy

AXR7+ PRYSKYŘICE

Rozměr role: 55mm x 74m

Cena: 105 Kč / 1 role

5. Služby

Uvedené ceny se rozumí pro jednoho pracovníka.

Veškeré činnosti budou zaznamenány v příslušném formuláři a následně vyfakturovány dle skutečného rozsahu odvedené práce

Instalace zařízení, zaškolení obsluhy	1200 Kč za každou započatou hod.
Školení a konfigurace programových produktů	1200 Kč za každou započatou hod.
Poradenství	1200 Kč za každou započatou hod.
Příprava dat pro tisk etiket	900 Kč za každou započatou hod.
Ujeté km (v sazbě je obsažen i čas pracovníka strávený na cestě)	12 Kč/km
Paušál pro výjezd v Praze	400 Kč

Implementace

Služby spojené s implementací – vedení projektu, dokumentace, testování atd.

5.1. Následná uživatelská podpora

sezónní - na čtvrtletí

3 600 Kč / 3 měsíce

Pro zaškolené uživatele licencí SW bude poskytnuta uživatelská podpora v průběhu celého roku nebo v průběhu inventur (sezónní – na dva měsíce) v rozsahu:

- telefonická nebo e-mailová podpora konečných uživatelů týkající se funkčnosti dodaného SW
- podpora bude poskytována v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod, přiměřeném rozsahu kompetentní osobě, která byla pro tento účel stanovena

Uživatelská podpora nezahrnuje:

- zákaznické rozšíření dle požadavků
- dodávku nových zařízení za případně zničený HW
- školení uživatelů
- podporu v místě uživatele, dopravu
- instalace aktualizací na jednotlivých pracovištích

6. Rekapitulace

Pol.	Počet	Zařízení	cena za ks	cena	cena s DPH
		Hardware			
		<i>Mobilní terminál -lineární s provozem na aku</i>			21%
1	1	BHT-1306B	723,0 €	723,0 €	874,8 €
2	1	akumulátor BT-130L-C s krytem	69,0 €	69,0 €	83,5 €
		<i>římý napájecí a komunikační kabel</i>			
3	1	Napájecí kabel USB	64,0 €	64,0 €	77,4 €
		<i>TTR tiskárna</i>			
4	1	ZD42042-TT	320,0 €	320,0 €	387 Kč
		Cena za HW		1 176,00 €	1 422,96 €
		<i>aktuální kurs (deviza prodej KB) Kč/EUR</i>	26,105	30 699 Kč	37 146,37 Kč
		<i>Recyklační příspěvky k výše uvedeným zařízením</i>			
5	1	2-5-1B terminály do 10" vč. akumulátoru	8,50 Kč	8,50 Kč	10,29 Kč
6	1	6-8-4 Propojovací IT kabely	0,10 Kč	0,10 Kč	0,12 Kč
7	1	6-6-1 Malé tiskárny	8,00 Kč	8,00 Kč	9,68 Kč
		Celková cena za HW vč. recyklačních příspěvků		30 716,08 Kč	37 166,46 Kč
		Software ICS			
		<i>SW pro mobilní terminál</i>			
8	1	SW Inventura KLASIK VERA	20 000 Kč	20 000 Kč	24 200,00 Kč
		<i>Komunikační PC SW STANDARD</i>			
9	1	ProLinkY	2 000 Kč	2 000 Kč	2 420 Kč
		<i>Tiskový SW</i>			
10	1	SW pro tisk etiket na tiskárně Zebra	5 000 Kč	5 000 Kč	6 050 Kč
		Celková cena za SW		27 000 Kč	32 670,00 Kč
		<i>Spotřební materiál</i>			
11	2000	etikety DATAPE80 50 x 20 mm	0,873 Kč	1 746 Kč	2 112,66 Kč

		<i>Barvící páska</i>			
12	1	AXR7+ pryskyřice - 55 mm x 74 m	105 Kč	105 Kč	127,05 Kč
		<i>Celková cena za spotřební materiál</i>		1 851 Kč	2 239,71 Kč
		<i>Fixní služby</i>			
13	1	Implementace	1 200 Kč	1 200 Kč	1 452,00 Kč
14	1	sezónní - na čtvrtletí	3 600 Kč	3 600 Kč	4 356,00 Kč
		<i>Celková cena za fixní služby</i>		4 800 Kč	5 808,00 Kč
		<i>Služby - odhad</i>			
15	3	Instalace	1 200 Kč	3 600 Kč	4 356,00 Kč
16	2	Zaškolení obsluhy	1 200 Kč	2 400 Kč	2 904,00 Kč
17	194	doprava Praha-Čáslav a zpět	12 Kč	2 328 Kč	2 816,88 Kč
		<i>Celková cena za služby</i>		8 328 Kč	10 076,88 Kč
		CENA ŘEŠENÍ		72 695,08 Kč	87 961,05 Kč

Ing. Josef Petráž
ICS Identifikační systémy, a.s.